数据信息页
WIL-BM-SK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于 WIL-LED 照明灯的运动检测器，螺钉联接。切换时间
可调节。
通用订货数据
订货号 2537720000
类型 WIL-BM-SK
GTIN (EAN) 4050118549157
数量 1 items
编制日期 31.01.2026 10:36:30 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
WIL-BM-SK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 44 深度 (英寸) 1.7323 inch
高度 33 mm 高度 (英寸) 1.2992 inch
宽度 76 mm 宽度 (英寸) 2.9921 inch
净重 29.04 g
温度
工作温度 -20 - 60
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 82a8bf14-9104-4ca4-ab0c-226d976fdcac
常规技术数据
防护等级 IP20
停留时间，分钟 1 min
最长停留时间 10 min
检测范围 最小 0 m
最大 8 m
可配置 否
检测区域（角度） 120 °
电气数据
额定电压 24 V DC 额定电流 < 6.0 A
联接数据
联接螺纹 Terminal 布线 PIN 4: + (黑色), PIN 3: - (蓝
色)
分类
ETIM 8.0 EC000133 ETIM 9.0 EC000133
ETIM 10.0 EC000133 ECLASS 14.0 27-14-40-07
ECLASS 15.0 27-14-40-07
编制日期 31.01.2026 10:36:30 MEZ
目录日期 / 图纸 2